*Quadragesimus tertius* est, quod qui domum suam magicis et incantatoribus lustrat, vel aliud facit, et qui ei hoc consulit, annis quinque poeniteat. 16, *q. 3, Qui divinatores, et cap. Non liceat.*

*Quadragesimus quartus* est, quod qui pacem cum proximo suo non facere jurat, anno uno poeniteat, et ad pacem redeat. 22, *q. 2, Qui sacramentò.*

*Quadragesimus quintus* est, quod pro perjurio, adulterio, homicidio, dantur pro poenitentia regulariter septem anni, et similiter pro fornicatione: licèt non ita aspera poenitentia injungatur. 22, *q. 1, Praedicandum. 53, q. 1, Hoc ipsum. et § sequent.*

*Quadragesimus sextus* est, quod, qui scienter rebaptizatur, septem annis poeniteat, et feria quarta et sexta, in pane et aqua jejunando tres Quadragesimas faciat, et hoc si fecit pro haeresi introducenda. Si autem pro munditia, id est, pro salute corporis obtinenda, ut *extra. de apost. capit. 2*, tribus annis poeniteat. *de consecr. dist. 4, Qui bis*, et talis, qui bis baptizatur vel confirmatur, fit de foro Ecclesiae, et cogitur fieri irregularis. *Dist. 84, Dictum est.* De poena autem talium habetur. *De consecr. dist. 4, Eos.* Cujus capituli sententiam praetermitto gratià brevitatis.

*Quadragesimus septimus* est, quod qui uxorem adulteram cognoscit, antequam poeniteat, tres annos poeniteat. 21, *q. 2, Si quis.* Qui verò cognoscit eam poenitentem ante poenitentiam peractam, poeni-